
No

１

２

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

令和３年８月３１日開札結果　　（一般競争入札）

町道都新道線道路改良舗装工事　その２ 那珂川町馬頭
川上建設
有限会社 17,800,000 建設課

工事番号
３－１3

工事番号
３－１2

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課 備　　考

町道都新道線道路改良舗装工事　その１ 那珂川町馬頭
鈴木建設
株式会社 42,900,000 建設課



42,900,000

43,350,000

43,500,000

43,100,000

　

4 社入札参加者数

　 　

　

　 　

　

　

冨士越建設　株式会社

川上建設　有限会社

金澤建設　株式会社

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

鈴木建設　株式会社 落　札

工　　事　　箇　　所 那珂川町馬頭 路線・施設名 0

予定価格（税抜き） 43,730,000

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年8月31日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 町道都新道線道路改良舗装工事その１

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札



18,100,000

17,800,000

18,000,000

17,900,000

　

4 社

一般競争入札結果 

入　札　年　月　日 令和3年8月31日 入札場所 那珂川町役場　２階　２０４会議室

工　　　　事　　　　名 町道都新道線道路改良舗装工事その２

事後審査型条件付き一般競争入札：郵便入札

工　　事　　箇　　所 那珂川町馬頭 路線・施設名 0

予定価格（税抜き） 18,240,000

入札業者 入札書記載金額 結果 備考

鈴木建設　株式会社

川上建設　有限会社 落　札

金澤建設　株式会社

冨士越建設　株式会社

　

　

　

　 　

　 　

入札参加者数


